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          Zgierz, dnia 17 lutego 2023 r.
WR.271.6.2023
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Cyprianów ul. Wczasowa”.
		
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz
z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. 
W SWZ są rozbieżności w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. Proszę o wyjaśnienie jaki jest termin składania i otwarcia ofert:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz, w myśl ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 24 lutego 2023 r. do godziny 10:00.
Rozdział X Otwarcie ofert
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 27 lutego 2023 r.
Odpowiedź 1.
Zgodnie z zapisem w SWZ - ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz, w myśl ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 24 lutego 2023 r. do godziny 10:00.
Termin otwarcia ofert - 24 lutego 2023 r. godzina 11:00 został podany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz na stronie prowadzonego postępowania.
Natomiast w Rozdziale X SWZ , podano informację na podstawie art. 222 ust.1 ustawy Pzp, - otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 27 lutego 2023 r. (pierwszy dzień roboczy po 24 lutego 2023r.).

Pytanie 2.
1. Na realizację, z jakich źródeł / programów zewnętrznych, ubiegał/ ubiega się Zamawiający o dofinasowanie zadania będącego przedmiotem zamówienia? 
2. Czy Zamawiający otrzymał promesę ze źródeł zewnętrznych na dofinansowanie realizacji zamówienia? 
3. Czy Zamawiający otrzymał już dofinansowanie na realizację robót budowlanych, będących przedmiotem niniejszego zamówienia ?
Odpowiedź 2.
Zamawiający sfinansuje zamówienie ze środków własnych.
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Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zgierz reprezentujący gminę Zgierz. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.gminazgierz.pl w klauzuli informacyjnej.
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